Baghetă Philips
Ledinaire Batten –
Pentru operațiuni
zilnice de iluminat,
ușor de ales de pe raft
și de instalat.
Ledinaire Batten
Gama de baghete Ledinaire (BN021C) conține o selecție de aparate de iluminat cu

Toleranță flux luminos +/-10%
Date tehnice lumină
Order Code Full Product Name
Temperatură de culoare
corelată (nom.)
Randament luminos
(nominal) (nom.) Flux luminos
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 4000 K 105 lm/W 2.100 lm
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 3000 K 95 lm/W 1.900 lm
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 4000 K 108 lm/W 2.600 lm
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 3000 K 100 lm/W 2.400 lm
52784399 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 500 lm
52785099 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
52786799 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1.050 lm
52787499 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
52788199 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1.600 lm
52789899 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1.450 lm
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
52784399 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
52785099 BN021C LED5S/830 L300 5 W
52786799 BN021C LED10S/840 L600 10 W
52787499 BN021C LED10S/830 L600 10 W
52788199 BN021C LED15S/840 L900 15 W
52789899 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Ledinaire Batten
4Product family leaflet, 2025, Septembrie 2 Informatie ce poate fi modificată
Performanță inițială (conformitate IEC)
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
52784399 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
52785099 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
52786799 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
52787499 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
52788199 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
52789899 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Batten
© 2025 Signify Holding Toate drepturile rezervate. Signify nu oferă nicio reprezentare sau garanţie în privinţa preciziei
informaţiilor incluse prin prezenta şi nu poate purta responsabilitatea niciunei acţiuni corelate. Informaţiile prezentate
în acest document nu sunt menite să fie oferte comerciale sau să facă parte dintr-o ofertă sau un contract, în afara